Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 153/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO CUBAS 071.***.809-92 157400223 135471 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 ANTONIO DA SILVA 778.***.739-34 161494100 136567 DOUTOR CAMARGO

3 BEN HUR FABRICIO DOS SANTOS 329.***.389-87 159207498 123691 GOIOERÊ

4 CASSIO IATSKIU 055.***.719-86 161327280 135258 PINHÃO

5 COMÉRCIO DE COMBUSTIVEL SÃO MATEUS DO SUL LTDA 02.582.***/0001-67 179687992 127555 SÃO MATEUS DO SUL

6 DIRCEU PIAI 481.***.409-72 167145507 138678 MARINGÁ

7 DORVALINA MARIA MONTAGNI 320.***.659-34 160896825 136391 SÃO JOÃO DO IVAÍ

8 DORVALINA MARIA MONTAGNI 320.***.659-34 160889632 136194 SÃO JOÃO DO IVAÍ

9 EMIR RONEY ALBERTON 530.***.579-53 160690496 123009 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

10 EMIR RONEY ALBERTON 530.***.579-53 160690445 123008 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

11 GUILHERME MASIRONI NETO 074.***.349-49 179318881 129862 LONDRINA

12 HEITOR HENRIQUE DOS SANTOS  072.***.669-05

171205697 121877  LONDRINA

13 HILARIO BRUDNICKI STANISZEWSKI 541.***.779-20 155608501 126208 SÃO MATEUS DO SUL

14 HUGO ALVES DOS SANTOS 561.***.609-15 170129776 140020 CAMPO MAGRO

15 JOÃO HELINTON PROCOPIO 039.***.599-82 176977701 141773 PIRAÍ DO SUL

16 JOSUÉ CZELUSNIAK 035.***.339-32 166473284 138329 FERNANDES PINHEIRO

17 LAZARO JOÃO 057.***.889-88 155540176 122308 GUARAQUEÇABA

18 LUCAS MATHEUS CONCEIÇÃO MOREIRA 096.***.739-07 163765047 137439 MANDAGUAÇU

19 LUCIANO FUDAL 060.***.349-82 182359157 143455 CRUZ MACHADO

20 MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 77.845.***/0001-03 161765309  103837  NOVA CANTU

21 NELCI CAMPOS 959.***.619-68 160003103 124130 PARANAGUÁ

22 OBEDE JACQUES DO PRADO 097.***.748-73 189923511 145401 LONDRINA

23 ODAIR MENDES ALONSO CARDOSO 056.***.029-70 165955838 138174 TAMBOARA

24 PAULO SÉRGIO DA SILVA DOS SANTOS  349.***.827-53

179798107 142470 CRUZEIRO DO OESTE

25 RAIMUNDO OTILIO DA SILVA 038.***.019-27 160651636 136284 SANTA MÔNICA

 Curitiba, 19 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI